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Ankom till riksdagens kansli den 21 mars 1930 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Martts proposition an
gående anslag till bestridande av kronans andel i 
vissa kostnader för reglering av sjön Balungen.

I en till riksdagen den 21 februari 1930 avlåten proposition, nr 151, 
vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
dels för fullgörande av den på staten belöpande förskottsinbetalning till 
täckande av kostnader för reglering av sjön Balungen, som betingas av att 
ägarna av obebyggda fall i Dalälven icke äro skyldiga att omedelbart inbe
tala på dessa fall belöpande andelar i regleringskostnaden, för budgetåret 
1930/1931 under utgifter för kapitalökning anvisa ett reservationsanslag, att 
utgå av lånemedel, av 10,510 kronor, dels ock höja den i förslaget till riks
stat för budgetåret 1930/1931 under rubriken »E. Lånemedel» upptagna in
komstposten »Övriga lånemedel» med motsvarande belopp.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts förevarande förslag avser beredande av medel till täckning 
av vissa kostnader för sjön Balungens reglering, som åvila statens vatten- 
fallsverk i egenskap av delägare i Dalälvens regleringsförening. Med till
styrkande av förslaget hemställer utskottet,

att riksdagen må för fullgörande av den på staten belöpande 
förskottsinbetalning till täckande av kostnader för reglering av 
sjön Balungen, som betingas av att ägarna av obebyggda fall 
i Dalälven icke äro skyldiga att omedelbart inbetala på dessa 
fall belöpande andelar i regleringskostnaden, för budgetåret 
1930/1931 under utgifter för kapitalökning (statens affärsverk
samhet och statens vattenfallsverk) anvisa ett reservationsan
slag av 10,510 kronor.

Beträffande sättet för beredande av täckning för ifrågavarande anslag lik
som angående beräkningen av inkomstposten »Övriga lånemedel» kommer 
utskottet att framdeles under riksdagen avgiva utlåtande.

Stockholm den 21 mars 1930.
På statsutskottets vägnar:
S. H. KVARNZELIUS.

Utskottets
yttrande.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 72.


